* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-08 10:10:59
Observaciones:

Restricciones:

1/1

29/10/2025



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

475739 Menor cuantia

nacional

Construccion de aula - Preescolar en Escuela Basica N.2 1.976 "Maria
Felicidad Gonzalez" y construccion de SS. HH. en Escuela Basica N.°
891 "San Isidro Labrador"

2025 Obras

Por Lote [30]

2025-10-24 12:00:00 Obras

SICP

v

Garantia
Bancaria,
Péliza

Responsable de UOC

uocceciliobaez@gmail.com

0986263857 2025-10-29

08:00:00

Mesa de
entrada,
ltendencia
Municipal

Oficina de UOC - Local Municipal

29/10/2025



Gsommon nwe () DINCP
PARAGUAY | REKUAI \ C_

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

29/10/2025



@GOBIERNODEL PARAGUAI DNC P
PARAGUAY | REKUAI
.~ DIRECCION NACIONAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

29/10/2025



@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:35

2025-10-06
14:42:36

2025-10-06
14:42:36

2025-10-06
14:42:36

2025-10-07
09:26:32

2025-10-21
17:09:07

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

» DNCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

autorizacion-del-mec-68df07816c70d.pdf

justificacion-visita-tecnica-68df07d508d0b.pdf

resolucion-permiso-municipal-68df07afb3d61.pdf

planos-escuela-n-891-san-isidro-bbss-68df076756b50.pdf

dictamen-tecnico-ee-tt-68df079a923a9.pdf

geolocalizacion-lote-2-68df073el1451c.zip

dictamen-justificativo-68df07e8ad0c3.pdf

planos-escuela-basica-n-1976-maria-felicidad-g-

68df075cel193.pdf

geolocalizacion-lote-1-68df073503407.zip

resolucion-de-convocatoria-y-pbc-68df06eb5bb1lc.pdf

antecedente-de-costos-68df071638588.zip

cdp-11-68e504c974f33.pdf

acta-de-postergacion-68f7e635d6fea.pdf

29/10/2025 - 12:53:51

29/10/2025




* GOBIERNO pe. | PARAGUAI Y o DNC‘
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

29/10/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

