



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-08 10:10:59
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	475739	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Construcción de aula – Preescolar en Escuela Básica N.º 1.976 "María Felicidad González" y construcción de SS. HH. en Escuela Básica N.º 891 "San Isidro Labrador"	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Lote	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-24 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Responsable de UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uocceciliobaez@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0986263857	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-29 08:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Oficina de UOC - Local Municipal	Oferta entrega lugar:	Mesa de entrada, Intendencia Municipal

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

Contra Certificación

Vigencia del Contrato:

Hasta Recepción Definitiva

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones



Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	autorizacion-del-mec-68df07816c70d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	justificacion-visita-tecnica-68df07d508d0b.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	resolucion-permiso-municipal-68df07afb3d61.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	planos-escuela-n-891-san-isidro-bbss-68df076756b50.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-ee-tt-68df079a923a9.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	geolocalizacion-lote-2-68df073e1451c.zip
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-68df07e8ad0c3.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:35	Nombre del Archivo	planos-escuela-basica-n-1976-maria-felicidad-g-68df075ce1193.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:36	Nombre del Archivo	geolocalizacion-lote-1-68df073503407.zip
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:36	Nombre del Archivo	resolucion-de-convocatoria-y-pbc-68df06eb5bb1c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-06 14:42:36	Nombre del Archivo	antecedente-de-costos-68df071638588.zip
Fecha de Publicación	2025-10-07 09:26:32	Nombre del Archivo	cdp-11-68e504c974f33.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-21 17:09:07	Nombre del Archivo	acta-de-postergacion-68f7e635d6fea.pdf



GOBIERNO DEL
PARAGUAY | PARAGUÁI
REKUAI



DNCP
DIRECCIÓN NACIONAL DE
CONTRATACIONES PÚBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py